

2023年睢县5.7万亩高标准农田建设项目中标候选人公示

(招标编号：SXJY-GC-2023-035号)

公示结束时间：2023年09月18日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南滨河建设工程有限公司，投标报价：278.168314万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：德山建设有限公司，投标报价：277.369096万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：抗天建工集团有限公司，投标报价：277.853515万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南滨河建设工程有限公司)的项目负责人：王石磊二级注册建造师 豫241161696837；

中标候选人(德山建设有限公司)的项目负责人：刘威二级注册建造师 豫241202195908；

中标候选人(抗天建工集团有限公司)的项目负责人：袁艳春二级注册建造师 豫241171723812；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南滨河建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(德山建设有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(抗天建工集团有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南滨河建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(德山建设有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(抗天建工集团有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[002]第二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南省强基建筑工程有限公司，投标报价：310.678367 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南紫光建筑工程有限公司，投标报价：310.711068 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南恩普建筑工程有限公司，投标报价：310.643977 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的项目负责人：宋卫清二级注册建造师 豫 241171724760；

中标候选人(河南紫光建筑工程有限公司)的项目负责人：李波二级注册建造师 豫 241141455478；

中标候选人(河南恩普建筑工程有限公司)的项目负责人：李素云二级注册建造师 豫 241141459928；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南紫光建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南恩普建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南紫光建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南恩普建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[003]第三标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南广发市政工程有限公司，投标报价：299.871824 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：鸿辉建筑集团有限公司，投标报价：299.677384 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南颍淮建工有限公司，投标报价：300.011331 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南广发市政工程有限公司)的项目负责人：张海军二级注册建造师 豫 241161694266;

中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的项目负责人：侯李原二级注册建造师 豫 241151581412;

中标候选人(河南颍淮建工有限公司)的项目负责人：宋公杰二级注册建造师 豫 241151826393;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南广发市政工程有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(河南颍淮建工有限公司)的资格能力条件：响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南广发市政工程有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(鸿辉建筑集团有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(河南颍淮建工有限公司)的评标情况：正常;

标段(包)[004]第四标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南宣阳建设工程有限公司，投标报价：323.649522万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天;

中标候选人第2名：河南省泉纲建筑工程有限公司，投标报价：323.896727万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天;

中标候选人第3名：河南永轩建设工程有限公司，投标报价：323.745201万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南宣阳建设工程有限公司)的项目负责人：孙鹏彬二级注册建造师 豫 241181834578;

中标候选人(河南省泉纲建筑工程有限公司)的项目负责人：任方振二级注册建造师 豫 241181833930;

中标候选人(河南永轩建设工程有限公司)的项目负责人：李浩杰二级注册建造师 豫 241202193940;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南宣阳建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南省泉纲建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南永轩建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南宣阳建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南省泉纲建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南永轩建设工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[005]第五标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南省熙华建设工程有限公司，投标报价：358.020000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：河南省广华市政工程有限公司，投标报价：358.300000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：河南平鑫建设工程有限公司，投标报价：357.820000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省熙华建设工程有限公司)的项目负责人：朱兵二级注册建造师豫241181835351；

中标候选人(河南省广华市政工程有限公司)的项目负责人：李明金二级注册建造师豫241060909266；

中标候选人(河南平鑫建设工程有限公司)的项目负责人：古文静二级注册建造师豫241141454313；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省熙华建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南省广华市政工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南平鑫建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省熙华建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南省广华市政工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南平鑫建设工程有限公司)的评标情况：正常；
标段(包)[006]第六标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南国顺建筑工程有限公司，投标报价：354.619499 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南庞业建筑工程有限公司，投标报价：354.567843 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南永轩市政公用工程有限公司，投标报价：354.652883 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南国顺建筑工程有限公司)的项目负责人：左皖质二级注册建造师豫 241151571170；

中标候选人(河南庞业建筑工程有限公司)的项目负责人：胡海洋二级注册建造师豫 241171938973；

中标候选人(河南永轩市政公用工程有限公司)的项目负责人：崔焕二级注册建造师豫 241131336552；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南国顺建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南庞业建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南永轩市政公用工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南国顺建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南庞业建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南永轩市政公用工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[007]第七标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南国筑建设工程有限公司，投标报价：340.695790 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南都阔建筑工程有限公司，投标报价：340.740059 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南港城建设工程有限公司，投标报价：340.769155 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南国筑建设工程有限公司)的项目负责人：李小亮二级注册建造师 豫 241151696203；

中标候选人(河南都阔建筑工程有限公司)的项目负责人：张满二级注册建造师 豫 241171714520；

中标候选人(河南港城建设工程有限公司)的项目负责人：王阿男二级注册建造师 豫 241161689600；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南国筑建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南都阔建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南港城建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南国筑建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南都阔建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南港城建设工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[008]第八标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南龙能建筑工程有限公司，投标报价：368.834712 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南聚达兴建设有限公司，投标报价：368.674496 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：瑞旗建设集团有限公司，投标报价：368.766726 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南龙能建筑工程有限公司)的项目负责人：张泰二级注册建造师 豫 241202151763；

中标候选人(河南聚达兴建设有限公司)的项目负责人：吕和峻二级注册建造师 豫 241131447951；

中标候选人(瑞旗建设集团有限公司)的项目负责人:葛辉二级注册建造师 豫
241161696953;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南龙能建筑工程有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南聚达兴建设有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(瑞旗建设集团有限公司)的资格能力条件:响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南龙能建筑工程有限公司)的评标情况:正常;

中标候选人(河南聚达兴建设有限公司)的评标情况:正常;

中标候选人(瑞旗建设集团有限公司)的评标情况:正常;

标段(包)[009]第九标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南锦润建设工程有限公司,投标报价:944.935886万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第2名:河南商洲建设工程有限公司,投标报价:945.038339万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第3名:河南荣庆建筑工程有限公司,投标报价:945.177706万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南锦润建设工程有限公司)的项目负责人:李文凯二级注册建造师
豫 2412022202307811;

中标候选人(河南商洲建设工程有限公司)的项目负责人:陈阵二级注册建造师 豫
2412021202302715;

中标候选人(河南荣庆建筑工程有限公司)的项目负责人:邢军营二级注册建造师
豫 241161607466;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南锦润建设工程有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南商洲建设工程有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南荣庆建筑工程有限公司)的资格能力条件:响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南锦润建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南商洲建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南荣庆建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[010]第十标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南广发建设工程有限公司，投标报价：185.905057万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：河南创恒建筑工程有限公司，投标报价：185.393467万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：河南省开疆建筑工程有限公司，投标报价：186.067419万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南广发建设工程有限公司)的项目负责人：王有康二级注册建造师豫241181833706；

中标候选人(河南创恒建筑工程有限公司)的项目负责人：冯兴飞二级注册建造师豫241171837055；

中标候选人(河南省开疆建筑工程有限公司)的项目负责人：邓艳芳二级注册建造师豫2412022202311867；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南广发建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南创恒建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南省开疆建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南广发建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南创恒建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南省开疆建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[011]第十一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南天禄建筑工程有限公司，投标报价：249.682423万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第 2 名：河南恒冠建筑工程有限公司，投标报价：249.866427 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南伟信建设工程有限公司，投标报价：249.782246 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南天禄建筑工程有限公司)的项目负责人：张洪二级注册建造师 豫 241171711157；

中标候选人(河南恒冠建筑工程有限公司)的项目负责人：吴培二级注册建造师 豫 241151570630v；

中标候选人(河南伟信建设工程有限公司)的项目负责人：杨清成二级注册建造师 豫 241131337761；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南天禄建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南恒冠建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南伟信建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南天禄建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南恒冠建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南伟信建设工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[012]第十二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南宇之鑫建筑工程有限公司，投标报价：249.364190 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：中京宏基建设集团有限公司，投标报价：249.763417 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南大德建设工程有限公司，投标报价：247.598489 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南宇之鑫建筑工程有限公司)的项目负责人：李振朋二级注册建造师 豫 241131445095；

中标候选人(中京宏基建设集团有限公司)的项目负责人：陈海青二级注册建造师
豫 241181834573;

中标候选人(河南大德建设工程有限公司)的项目负责人：丁要夺二级注册建造师
豫 241141455286;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南宇之鑫建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(中京宏基建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(河南大德建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南宇之鑫建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(中京宏基建设集团有限公司)的评标情况：正常;

中标候选人(河南大德建设工程有限公司)的评标情况：正常;

标段(包)[013]第十三标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：林州市广厦建设工程有限公司，投标报价：294.461760 万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天;

中标候选人第 2 名：河南省大秦富强建设工程有限公司，投标报价：296.828890 万
元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天;

中标候选人第 3 名：河南圣禹水利水电工程有限公司，投标报价：297.131505 万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(林州市广厦建设工程有限公司)的项目负责人：张涛二级注册建造师
豫 241192049831;

中标候选人(河南省大秦富强建设工程有限公司)的项目负责人：一级注册建造师
豫 141201920200233 王海岸;

中标候选人(河南圣禹水利水电工程有限公司)的项目负责人：王文二级注册建造师
豫 241141456758;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(林州市广厦建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(河南省大秦富强建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(河南圣禹水利水电工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(林州市广厦建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南省大秦富强建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南圣禹水利水电工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[014]第十四标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：商丘市天宇电力工程有限公司，投标报价：261.521291万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：河南宏兴电力工程有限公司，投标报价：261.515371万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：河南商湖建筑工程有限公司，投标报价：261.726580万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(商丘市天宇电力工程有限公司)的项目负责人：雷爱华二级注册建造师豫241181941320；

中标候选人(河南宏兴电力工程有限公司)的项目负责人：王金凤二级注册建造师豫241181943232；

中标候选人(河南商湖建筑工程有限公司)的项目负责人：张春鹏二级注册建造师豫2412021202302215；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(商丘市天宇电力工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南宏兴电力工程有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南商湖建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(商丘市天宇电力工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南宏兴电力工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南商湖建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[015]第十五标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中乾建设有限公司，投标报价：833.198060 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南中麒建设有限公司，投标报价：826.509040 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南亿源建设有限公司，投标报价：834.866040 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中乾建设有限公司)的项目负责人：王浩无；

中标候选人(河南中麒建设有限公司)的项目负责人：金会强无；

中标候选人(河南亿源建设有限公司)的项目负责人：常哲无；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中乾建设有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南中麒建设有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(河南亿源建设有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中乾建设有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南中麒建设有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南亿源建设有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[016]第十六标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南瑞凝建筑工程有限公司，投标报价：168.237690 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 2 名：河南新发展建设集团有限公司，投标报价：168.166014 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

中标候选人第 3 名：河南硕禄建设工程有限公司，投标报价：168.288732 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：90 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南瑞凝建筑工程有限公司)的项目负责人：刘晓凡二级注册建造师豫 241151575488；

中标候选人(河南新发展建设集团有限公司)的项目负责人：张茹萍二级注册建造师

豫 241202154011;

中标候选人(河南硕禄建设工程有限公司)的项目负责人:关法二级注册建造师 豫
241151566574;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南瑞凝建筑工程有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南新发展建设集团有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南硕禄建设工程有限公司)的资格能力条件:响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南瑞凝建筑工程有限公司)的评标情况:正常;

中标候选人(河南新发展建设集团有限公司)的评标情况:正常;

中标候选人(河南硕禄建设工程有限公司)的评标情况:正常;

标段(包)[017]第十七标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南同泰建设工程有限公司,投标报价:233.733689万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第2名:鸿鸣建设有限公司,投标报价:233.977004万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第3名:河南帅业建筑工程有限公司,投标报价:233.821842万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南同泰建设工程有限公司)的项目负责人:张艳阳二级注册建造师
豫 241212296665;

中标候选人(鸿鸣建设有限公司)的项目负责人:袁彦辉二级注册建造师 豫
241161694365;

中标候选人(河南帅业建筑工程有限公司)的项目负责人:黄凯二级注册建造师 豫
241171939358;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南同泰建设工程有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(鸿鸣建设有限公司)的资格能力条件:响应;

中标候选人(河南帅业建筑工程有限公司)的资格能力条件:响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南同泰建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(鸿鸣建设有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(河南帅业建筑工程有限公司)的评标情况：正常；

标段(包)[019]第十九标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：建基工程咨询有限公司，费率：1.49，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：首盛国际工程咨询集团有限公司，费率：1.5，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：精源国际工程咨询有限公司，费率：1.5，质量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(建基工程咨询有限公司)的项目负责人：王栋注册监理工程师34004415；

中标候选人(首盛国际工程咨询集团有限公司)的项目负责人：廖常成注册监理工程师51014383；

中标候选人(精源国际工程咨询有限公司)的项目负责人：车会龙车会龙；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(建基工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(首盛国际工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(精源国际工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(建基工程咨询有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(首盛国际工程咨询集团有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(精源国际工程咨询有限公司)的评标情况：正常；

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人如对公告有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑(加盖单位公章且法人代表签字)，由法定代表人或其授权代表携带营业执照复印件(加盖单位公章)及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)，

并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

三、其他

2023年睢县5.7万亩高标准农田建设项目中标候选人公示

河南旭祺工程咨询管理有限公司受睢县农业农村局的委托，就2023年睢县5.7万亩高标准农田建设项目进行公开招标，按相关法律法规的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目概况

- 1.1 项目名称：2023年睢县5.7万亩高标准农田建设项目
- 1.2 项目编号：SXJY-GC-2023-035号；采购编号：2023-08-7
- 1.3 总投资额：约6587万元
- 1.4 建设地点：睢县境内
- 1.5 资金来源：财政资金
- 2.6 标段划分：本项目共划分为十九个标段

标段 标段内容 规模

- 一 机井工程 新井117眼、17眼84米深水井、维修井54眼
- 二 机井工程 新井157眼、维修井100眼
- 三 机井工程 新井157眼、维修井51眼
- 四 机井工程 新井169眼、维修井55眼
- 五 机井工程 新井118眼、61眼60米井、维修井30眼
- 六 道路工程 新修路5752米、维修路1172米
- 七 道路工程 新修路5295米、维修两侧路肩921米、921米硬化沟
- 八 道路工程 新修路6663米
- 九 道路工程 新建田间路17029米
- 十 喷灌、地理管设施 智能灌溉控制系统、施肥机、固定喷灌喷头及阀控、PE管、树脂阀门井等、地理输水管道10680米、地面移动软管47700米，半固定出水口
- 十一 地理线 地理线127216米、线桩636个、过路保护套管、过原有硬化路路面顶管
- 十二 地理线 地理线127166米、线桩636个、过路保护套管、过原有硬化路路面顶管
- 十三 地理线 地理线149764米、线桩749个、过路保护套管、过原有硬化路路面顶管
- 十四 电力配套设备及物联网 6表位电缆分支箱182套、台区配套42台、物联网控制系统

1086 台、射频卡 20400 张、手持刷卡器 47 套

十五 水泵采购及安装 1086 套

十六 井堡采购及安装 1086 台

十七 桥涵、沟渠 新建板桥 11 座、拱桥 3 座、维修拱桥 2 座、管涵 10 座、盖板涵 10 座、排水沟疏挖 8175 米

十八 农技推广设施 四情观测场、太阳能供电系统、植物病菌孢子捕捉仪、性诱捕仪、太阳能自动虫情测报灯、太阳能杀虫灯、土壤墒情仪、云气象站、防护围栏、视频监控与显示系统

十九 施工期加缺陷责任期全过程监理 /

2.7 招标范围：

第 1-18 标段：工程量清单及图纸范围内的全部内容；

第 19 标段：施工阶段及缺陷责任期全过程监理；

2.8 质量要求：合格；

2.9 计划工期、交货安装期及服务期：

第 1-18 标段：90 日历天；

第 19 标段：同施工工期（含缺陷责任期）；

二、公告发布媒体及时间

本次招标公告于 2023 年 8 月 18 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《睢县公共资源交易中心网》上同时发布。

三、评标信息：

1、评审日期：2023 年 09 月 12 日

2、评审地点：睢县公共资源交易中心第 1 评标室

四、评标结果：

第一标段：

第一中标候选人：河南滨河建设工程有限公司

注册地址：林州市开元街道城西路 146 号

投标报价：2781683.14 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：王石磊 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241161696837

综合得分：91.38

第二中标候选人：德山建设有限公司

注册地址：遂平县和兴镇为农服务中心院内 106 室

投标报价：2773690.96 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：刘威 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241202195908

综合得分：90.03

第三中标候选人：抗天建工集团有限公司

注册地址：安阳县吕村镇牛寨村建材市场中排 16 号

投标报价：2778535.15 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：袁艳春 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171723812

综合得分：89.72

第二标段：

第一中标候选人：河南省强基建筑工程有限公司

注册地址：林州市东姚镇东姚路 18 号

投标报价：3106783.67 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：宋卫清 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171724760

综合得分：90.01

第二中标候选人：河南紫光建筑工程有限公司

注册地址：林州市茶店镇明德路 9 号

投标报价：3107110.68 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李波 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241141455478

综合得分：87.4

第三中标候选人：河南恩普建筑工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇张家庄村村民委员会院内

投标报价：3106439.77 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李素云 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241141459928

综合得分：86.87

第三标段：

第一中标候选人：河南广发市政工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业总部中心）

投标报价：2998718.24 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张海军 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241161694266

综合得分：91.63

第二中标候选人：鸿辉建筑集团有限公司

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9 号楼 101 栋）

投标报价：2996773.84 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：侯李原 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151581412

综合得分：90.34

第三中标候选人：河南颍淮建工有限公司

注册地址：林州市原康镇政府西院

投标报价：3000113.31 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：宋公杰 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151826393

综合得分：86.88

第四标段：

第一中标候选人：河南宣阳建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县利民镇人民政府院内 105 室

投标报价：3236495.22 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：孙鹏彬 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181834578

综合得分：90.93

第二中标候选人：河南省泉纲建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市夏邑县会亭镇郭吕庄村 8 号

投标报价：3238967.27 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：任方振 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181833930

综合得分：88.13

第三中标候选人：河南永轩建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县大杨集镇富民街 60 号

投标报价：3237452.01 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李浩杰 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241202193940

综合得分：87.92

第五标段：

第一中标候选人：河南省熙华建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市梁园区文化路与凯旋路交叉口东 500 米路北 58 号

投标报价：3580200.00 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：朱兵 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181835351

综合得分：91.8

第二中标候选人：河南省广华市政工程有限公司

注册地址：河南省商丘市永城市条河镇幸福路 9 号

投标报价：3583000.00 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李明金 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241060909266

综合得分：88.02

第三中标候选人：河南平鑫建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2 楼

投标报价：3578200.00 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：古文静 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241141454313

综合得分：87.39

第六标段：

第一中标候选人：河南国顺建筑工程有限公司

注册地址：商丘市睢阳区神火大道名门城 20 号一单元 1104 室

投标报价：3546194.99 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：左皖质 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151571170

综合得分：91.76

第二中标候选人：河南庞业建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道与南京路交叉口北 200 米路东府前花园 A 栋 4 楼西
户

投标报价：3545678.43 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：胡海洋 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171938973

综合得分：87.93

第三中标候选人：河南永轩市政公用工程有限公司

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇王北村 06 号

投标报价：3546528.83 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：崔焕 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241131336552

综合得分：87.73

第七标段：

第一中标候选人：河南国筑建设工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业总部中心）

投标报价：3406957.90 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李小亮 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151696203

综合得分：91.65

第二中标候选人：河南都阔建筑工程有限公司

统一社会信用代码：91411403MA9GL6B68N

注册地址：河南省商丘市民权县老颜集乡府前街东段 71 号

投标报价：3407400.59 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张满 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171714520

综合得分：89.58

第三中标候选人：河南港城建设工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇张街村村民委员会院内一楼

投标报价：3407691.55 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：王阿男 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241161689600

综合得分：88.34

第八标段：

第一中标候选人：河南龙能建筑工程有限公司

注册地址：商丘市睢阳区神火大道与珠江路交叉口西南角联合大厦 13 楼 013 室

投标报价：3688347.12 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张泰 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241202151763

综合得分：91.04

第二中标候选人：河南聚达兴建设有限公司

注册地址：河南省商丘市虞城县站集镇人民政府院内 1 楼 109 室

投标报价：3686744.96 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：吕和峻 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241131447951

综合得分：87.58

第三中标候选人：瑞旗建设集团有限公司

注册地址：林州市兴林路东段 3 号

投标报价：3687667.26 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：葛辉 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241161696953

综合得分：87.33

第九标段：

第一中标候选人：河南锦润建设工程有限公司

注册地址：河南省平顶山市鲁山县四棵树乡彭庄村四组

投标报价：9449358.86 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李文凯 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 2412022202307811

综合得分：91.54

第二中标候选人：河南商洲建设工程有限公司

注册地址：河南省平顶山市鲁山县下汤镇老街移动营业厅南隔壁 68 号

投标报价：9450383.39 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：陈阵 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 2412021202302715

综合得分：86.88

第三中标候选人：河南荣庆建筑工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市桂林镇政府西楼 407 室

投标报价：9451777.06 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：邢军营 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241161607466

综合得分：86.69

第十标段：

第一中标候选人：河南广发建设工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业总部中心）

投标报价：1859050.57 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：王有康 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181833706

综合得分：92.06

第二中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东旺角广场二楼北侧 201

号

投标报价：1853934.67 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：冯兴飞 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171837055

综合得分：89.6

第三中标候选人：河南省开疆建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区冯桥镇未来大道与新建路交叉口北侧文化广场 2 楼 205 室

投标报价：1860674.19 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：邓艳芳 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 2412022202311867

综合得分：87.98

第十一标段：

第一中标候选人：河南天禄建筑工程有限公司

注册地址：民权县褚庙乡乡政府院内

投标报价：2496824.23 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张洪 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171711157

综合得分：91.04

第二中标候选人：河南恒冠建筑工程有限公司

注册地址：平舆县丰收路西段防水大厦九楼

投标报价：2498664.27 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：吴培 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151570630

综合得分：87.28

第三中标候选人：河南伟信建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县闽江路东侧智慧产业园 7 号楼 509

投标报价：2497822.46 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：杨清成 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241131337761

综合得分：87.24

第十二标段：

第一中标候选人：河南宇之鑫建筑工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业总部中心）

投标报价：2493641.90 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：李振朋 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241131445095

综合得分：90.3

第二中标候选人：中京宏基建设集团有限公司

注册地址：林州市原康富康大道1号

投标报价：2497634.17 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：陈海青 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181834573

综合得分：87.18

第三中标候选人：河南大德建设工程有限公司

注册地址：河南省驻马店市上蔡县杨屯乡扬光路与商政路交叉口东 150 米路北

投标报价：2475984.89 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：丁要夺 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241141455286

综合得分：85.02

第十三标段：

第一中标候选人：林州市广厦建设工程有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市龙山街道龙山中路 31 号龙山建筑业服务中心 223 室

投标报价：2944617.60 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张涛 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241192049831

综合得分：90.41

第二中标候选人：河南省大秦富强建设工程有限公司

注册地址：河南省南阳市卧龙区石桥镇月季大道商业街 8 号楼 1 号

投标报价：2968288.90 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：王海岸 证书名称及注册编号：一级注册建造师 豫 1412019202002333

综合得分：88.97

第三中标候选人：河南圣禹水利水电工程有限公司

注册地址：南阳市方城县城关镇靶场路 331 号

投标报价：2971315.05 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：王文 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241141456758

综合得分：86.91

第十四标段：

第一中标候选人：商丘市天宇电力工程有限公司

注册地址：商丘市民主中路 428 号

投标报价：2615212.91 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：雷爱华 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181941320

综合得分：91.43

第二中标候选人：河南宏兴电力工程有限公司

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 100 米路东

投标报价：2615153.71 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：王金凤 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241181943232

综合得分：88.33

第三中标候选人：河南商湖建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县永乐路与建设路交叉口西北角 1 号门面房

投标报价：2617265.80 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张春鹏 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 2412021202302215

综合得分：86.38

第十五标段：

第一中标候选人：中乾建设有限公司

注册地址：河南省新乡市长垣市张三寨创业园 006 号

投标报价：8331980.60 元

交货安装期：合同签订后 90 日历天内 质量要求：合格

综合得分：88.47

第二中标候选人：河南中麒建设有限公司

注册地址：河南省新乡市长垣市蒲北防腐产业园 2# 商铺 4 楼 401

投标报价：8265090.40 元

交货安装期：合同签订后 90 日历天内 质量要求：合格

综合得分：85.07

第三中标候选人：河南亿源建设有限公司

注册地址：河南省新乡市长垣市南蒲山海大道与安仁街交叉口万家大厦 6 楼

投标报价：8348660.40 元

交货安装期：合同签订后 90 日历天内 质量要求：合格

综合得分：84.73

第十六标段：

第一中标候选人：河南瑞凝建筑工程有限公司

注册地址：林州市任村镇红旗渠路 27 号

投标报价：1682376.90 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：刘晓凡 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151575488

综合得分：91.4

第二中标候选人：河南新发展建设集团有限公司

注册地址：河南省郑州市中原区市场街 70 号 618 室

投标报价：1681660.14 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张茹萍 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241202154011

综合得分：90

第三中标候选人：河南硕禄建设工程有限公司

注册地址：河南省开封市兰考县孟寨镇工业园区 18 号

投标报价：1682887.32 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：关法 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241151566574

综合得分：85.38

第十七标段：

第一中标候选人：河南同泰建设工程有限公司

注册地址：河南省驻马店市西平县专探乡人民政府院内 5 号

投标报价：2337336.89 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：张艳阳 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241212296665

综合得分：90.82

第二中标候选人：鸿鸣建设有限公司

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 N0038 号

投标报价：2339770.04 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：袁彦辉 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241161694365

综合得分：88.59

第三中标候选人：河南帅业建筑工程有限公司

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路东侧 18 号

投标报价：2338218.42 元

工期：90 日历天 质量要求：合格

项目经理：黄凯 证书名称及注册编号：二级注册建造师 豫 241171939358

综合得分：88.57

第十九标段：

第一中标候选人：建基工程咨询有限公司

注册地址：河南省郑州市管城回族区城东路 100 号 1 号楼 1 单元 14 层 1401 号

投标报价：所监理工程中标价的 1.49%

工期：同施工工期（含缺陷责任期） 质量要求：合格

项目总监：王栋 证书名称及注册号：注册监理工程师 34004415

综合得分：89.99

第二中标候选人：首盛国际工程咨询集团有限公司

注册地址：四川省成都市成华区一环路东二段 126 号 1 栋 3 楼 301 室

投标报价：所监理工程中标价的 1.5%

工期：同施工工期（含缺陷责任期） 质量要求：合格

项目总监：廖常成 证书名称及注册号：注册监理工程师 51014383

综合得分：85.84

第三中标候选人：精源国际工程咨询有限公司

注册地址: 河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 80 号绿地新都会 2 号楼 2 单元 8 层 803 号

投标报价: 所监理工程中标价的 1.5%

工期: 同施工工期(含缺陷责任期) 质量要求: 合格

项目总监: 车会龙 证书名称及注册号: 注册监理工程师 41009358

综合得分: 85.73

五、本项目废标单位及原因:

第二标段: 河南哲汐建筑工程有限公司:未提供营业执照、资质等级、财务状况等, 符合性检查不合格, 按无效投标处理。

六、评标结果公示期

2023 年 9 月 14 日至 2023 年 9 月 18 日

七、异议和投诉

各有关当事人如对公告有异议的,应当在评标结果公示期内以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑(加盖单位公章且法人代表签字),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖单位公章)及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的,按有关规定向相关监督部门投诉。

八、联系方式

招标人: 睢县农业农村局

联系人: 杨先生

联系电话: 0370-6027976

地址: 水口路复兴路交叉口南 100 米路东

代理机构: 河南旭祺工程咨询管理有限公司

联系人: 杨女士

联系电话: 15981862931

地址: 河南省驻马店市西平县西平大道中段鸿景港湾

监督单位: 睢县住房和城乡建设招标办

联系方式: 0370-6027900

河南旭祺工程咨询管理有限公司

2023 年 9 月 13 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为睢县住房和城乡建设招标办。

五、联系方式

招 标 人：睢县农业农村局

地 址：水口路复兴路交叉口南 100 米路东

联 系 人：杨先生

电 话：0370-6027976

电子邮件：/

招标代理机构：河南旭祺工程咨询管理有限公司

地 址：河南省驻马店市西平县西平大道中段鸿景港湾

联 系 人：杨女士

电 话：15981862931

电子邮件：hnxqgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）